
F12-9-04 v1

N/Réf. 222/24/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/05/2024 AU 31/05/2024

AN05420240603156

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 8 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 03/06/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240603-2024-222-AI
Date de télétransmission : 06/06/2024
Date de réception préfecture : 06/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054230701120296001 Attaché
Rédacteur

Chargé(e) de missions «
développement économique,
emploi, agriculture » (H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00

CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

01/10/
2023 05420230717051

Aménagement et
développement du

territoire

V054230801149262001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT CHANT (h/f)
Annulation

du
recrutement

02h00
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

01/09/
2023 05420230816532 Pole Musical

Communautaire

V054230801149452001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT(E) FORMATION
MUSICALE PIANO

Erreur
matérielle
(doublon)

09h00
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

01/09/
2023 05420230816532 Pole Musical

Communautaire

V054230801149622001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT GUITARE
Erreur

matérielle
(doublon)

18h30
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

01/09/
2023 05420230816532 Pole Musical

Communautaire

V054231201291277001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe éclairage public (H/
F)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 TOUL 54201 TOUL 19/02/
2024 05420231218499

Direction des
Services

Techniques

V054240201366799001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Adjoint d'animation H/F
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

01/03/
2024 05420240301677 Petite Enfance

MAE

V054240404001237001 Rédacteur Accompagnatrice socio-
professionnelle emploi (H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CTE COM. PAYS Colombey et
Sud Toulois 54170 COLOMBEY
LES BELLES

04/05/
2024 05420240416428 Développement

social et solidarité

V054240405000592001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

OUVRIER DE MAINTENANCE
DES BATIMENTS / PEINTRE (H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00 TOUL 54201 TOUL 27/05/

2024 05420240416428 DST

Arrêté d'annulation n° 2024-222

Page 2/2


